ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        РЕШЕНИЕ
   12.10.2018 г.                                                                                                           №  51                                                                   с.Чилино Кожевниковский район Томской область

Об исполнении бюджета муниципального образования

Чилинское сельское поселение

за 9 месяцев 2018  год

                Рассмотрев,  отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2018  г.

                                                         СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отчет  об исполнении бюджета муниципального образования Чилинское сельское поселение за 9 месяцев 2018 г. принять к сведению по доходам в сумме 10911,083 тыс. рублей, по расходам  10079,796 тыс. рублей, профицит 831,297 тыс. рублей.
2. Отчет по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 9 месяцев 2018 г.принять к сведению согласно приложению 1.

3. Отчет по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходам бюджета поселения в ведомственной структуре расходов  за 9 месяцев 2018 г. принять к сведению согласно приложению 2.

4. Отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества за 9 месяцев  2018 г. принять к сведению согласно приложению 3.

5. Отчет о программе муниципальных внутренних заимствований за 9 месяцев  2018 г. принять к сведению согласно приложению 4

6. Отчет по источникам финансирования дефицита   бюджета поселения за 9 месяцев  2018 г. принять к сведению согласно приложению5.

7. Отчет по расходам на реализацию муниципальных программ поселения  за 9 месяцев  2018 г. принять к сведению согласно приложению 6.

   8.   Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://chilino.kozhreg.ru
    9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава

Чилинского сельского поселения                                                                      Г.В. Паршина

Председатель Совета                                                                                           О.И. Смелова

Чилинского сельского поселения